" 14

Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

05 2020г. № 356-П

Во изменение приказа №351 от 11.05.2020г.
«О деятельности университета
в период с 12 по 31.05. 2020 г.»

На основании приказа № 351-П от 11.05.2020 г. «О деятельности уни­
верситета в период с 12 по ЗЕ05. 2020 г», для обеспечения функциониро­
вания университета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить вход в университет с 14.05.2020 по 31.05.2020 г.
следующим сотрудникам университета:

1.1. По представлению проректора по научной работе и инновационной
деятельности Семенова Е.Ю.

ФИО Подразделение, должность

Ушаков Игорь Алексеевич Отделение прикладной математики
и информатики, доцент

Николаев Андрей Юрьевич Кафедра Технология и оборудование
машиностроительных производств,
мл. научный сотрудник

Пятых Алексей Сергеевич Кафедра Технология и оборудование
машиностроительных производств,

доцент

Савилов Андрей Владиславович Кафедра Технология и оборудование
машиностроительных производств,

доцент

Тимофеев Сергей Анатольевич Кафедра Технология и оборудование

машиностроительных производств,
учебный мастер

Екимова Ирина Борисовна НИЧ, ведущий инженер

Пельменёв Игорь Александрович НИЧ, ведущий инженер

Макаров Анатолий Павлович Кафедра горных машин и электро­
механических систем, доцент

Храмовских Виталий Александро­

вич
Кафедра горных машин и электро­
механических систем, доцент

Малащенко Александр Юрьевич Кафедра Технология и оборудование
машиностроительных производств,
доцент

Пригожаев Сергей Владимирович Кафедра Технология и оборудование

машиностроительных производств,
зав. учебными лабораториями

Стуров Антон Андреевич Кафедра Технология и оборудование
машиностроительных производств,
учебный мастер

Тимофеев Сергей Анатольевич Кафедра Технология и оборудование
машиностроительных производств,
мл. научный сотрудник

Самойленко Олег Викторович Кафедра Технология и оборудование
машиностроительных производств,
мл. научный сотрудник

Стародубцева Дарья Александровна Кафедра Технология и оборудование
машиностроительных производств,
мл. научный сотрудник

Тихонов Александр Геннадьевич НИЛ Исследование технологических

остаточных напряжений и деформа­
ций, мл. научный сотрудник

Чащин Николай Сергеевич Кафедра Технология и оборудование

машиностроительных производств,
мл. научный сотрудник

Суханов Александр Сергеевич НИЧ, инженер

Небогин Сергей Андреевич НИЧ, инженер

Ходунаев Александр Юрьевич НИЧ, инженер

Петровский Алексей Анатольевич НИЧ, ведущий инженер

Колесников Сергей Сергеевич Отдел лазерной физики и нанотех-
нологий, вед. инженер

Дроков Виктор Владиславович НИЧ, инженер

Дроков Владислав Викторович НИЧ, зам. руководителя по научно-
методической деятельности

Мурыщенко Владимир Валерьевич НИЧ, инженер

Кондратьев Виктор Викторович Инновационно-технологический

центр, руководитель
Пожидаев Юрий Николаевич Кафедра химии и пищевой техноло­

гии имени профессора
В.В.Тутуриной, профессор

Филатова Елена Геннадьевна Кафедра химии и пищевой техноло­
гии имени профессора
В.В.Тутуриной, доцент

Лебедева Оксана Викторовна Кафедра химии и пищевой техноло­
гии имени профессора
В.В.Тутуриной, доцент

Страхов Василий Олегович Группа перспективных исследова­
ний, научный сотрудник

Петрушенко Игорь Константинович Группа перспективных исследова­
ний, ведущий научный сотрудник-

1.2. Отдел охраны труда и ТБ

Рукосуева Наталья Викторовна Начальник отдела охраны труда и

техники безопасности

1.3. Контрактная служба

Волкова Ольга Михайловна Работник контрактной службы 1 ка­
тегории

Морозова Ксения Сергеевна Работник контрактной службы 1 ка­
тегории

2. Снетковой О.В., начальнику общего отдела довести настоящий при­
каз до руководителей структурных подразделений и один экземпляр на
бумажном носителе - передать начальнику смены но ОБГК (корпус
«А» центральный пост).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков